975
Chiave a bussola con bocca poligonale
Chiave a bussola con bocca poligonale con attacco 3/4" UNI 2725-1 DIN 3124,
con bloccaggio di sicurezza e pulsante di sgancio rapido, in acciaio al
cromo vanadio, esecuzione cromata.
3/4
Codice €
Misura
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
N103070190 -,-- 4 19 30,2 49
N103070220 -,-- 4 22 33,4 51
N103070230 -,-- 4 23 36 53
N103070240 -,-- 4 24 36 53
N103070260 -,-- 4 26 39 53
N103070270 -,-- 4 27 39,8 53
N103070280 -,-- 4 28 41 53
N103070300 -,-- 4 30 43 59
N103070320 -,-- 4 32 46 59
Pz.
N103070330 -,-- 2 33 48 59
N103070340 -,-- 2 34 48,5 59
N103070360 -,-- 2 36 51 59
N103070380 -,-- 2 38 54,3 67
N103070410 -,-- 2 41 57,3 67
N103070460 -,-- 2 46 63,5 75
N103070500 -,-- 2 50 68,5 75
N103070550 -,-- 2 55 74,8 75
Codice €
Misura
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
Pz.
Chiave a bussola per viti
con impronta esagonale
Chiave a bussola per viti con impronta esagonale con attacco 3/4" UNI 2936
DIN 7422, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata lucida.
3/4
Codice €
Esagono
(mm)
Lunghezza totale
(mm)
N103100140 -,-- 14 75
N103100170 -,-- 17 75
N103100190 -,-- 19 75
N103100220 -,-- 22 75
Codice €
Esagono
(mm)
Lunghezza totale